[bookmark: _GoBack]様式第13号（第４条の３関係）

　　年　　月　　日

北秋田市奨学金等返還支援助成金の休止申請書

北秋田市長　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　北秋田市奨学金等返還支援助成金交付要綱第４条の３第２項の規定により、北秋田市奨学金等返還支援助成金の休止を申請します。

１．休止の理由
　奨学金の返還金に対し、北秋田市以外の地方公共団体等から助成を受けるため。

２．助成を受ける団体等名
　　　秋田県　・　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　※いずれかを○で囲んでください。その他の場合は名称を記入のこと。

３．助成を受ける奨学金の返還期間
　　　　　　　　年　　月分の奨学金　～　　　　年　　月分の奨学金まで

４．その他（過去に申請していない方のみ下記の書類を添付してください。）
（１）　奨学金等貸与機関が発行する奨学金等の貸与証書等
（２）　毎月の奨学金の返還が分かる償還表等
（３）　事業所から交付される労働条件通知書又はそれに代わるもの（様式第２号の就労証明書で可）、自営業の場合は営業証明書等自らの業を営むことを証する書類
　　（４）　国家資格に基づく就労の場合は国家取得を証するもの